АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2019 г.                                                                                           № 21

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьей 4 Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. форму заявления о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. форму заявления о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня  подписания.
         Глава поселения

О.П. Кузьмина
            УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                постановлением  администрации
                                                               Спасского сельского поселения

от  22.05.2019 г. № 21
(приложение 1)

                                                                                                         В администрацию _______________

                                                                                                                    сельского поселения
                                                                                          заявитель___________________________
                                                                                                                    полное наименование, ОГРН  для
                                                                                           ___________________________________
                                                                                                                 юридических лиц; ФИО, ОГРН для
___________________________________
                                                                                                                индивидуальных предпринимателей;

______________________________
                                                                                                                                     ФИО, паспортные данные для физических лиц
                                                                                                   адрес ______________________________
                                                                                                    ___________________________________
                                                                                                    телефон ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании создания

места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории _____________ сельского поселения, имеющего следующие характеристики:

место нахождения__________________________________________________________________
                                                                               (адрес и (или) географические координаты)
количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров
(материал, объём)__________________________________________________________________
покрытие площадки________________________________________________________________
собственник площадки______________________________________________________________
                                                                   (полное наименование, ОГРН, фактический адрес - для юридических лиц; ФИО, ОГРН,
__________________________________________________________________________________
 адрес регистрации для индивидуальных предпринимателей; адрес регистрации для физических лиц)
данные об источниках образования твёрдых коммунальных отходов, планируемых к складированию в месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

 Приложение: схема размещения места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000.
           Подтверждаю подлинность и достоверность представленных сведений.

Заявитель:___________________________________________________________

«___»_________ 20___ года                                              _____________/___________/
                                                                                                    М.П. (при наличии)

                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                  постановлением  администрации

                                                                                         Спасского сельского поселения
                                                                                                                  от  22.05.2019 г.  № 21
(приложение 2)

                                                                                                                 В администрацию ____________

                                                                                                                              сельского поселения
                                                                                                   заявитель___________________________

                                                                                                                             полное наименование, ОГРН  для

                                                                                                    ___________________________________

                                                                                                                            юридических лиц; ФИО, ОГРН для

                                                                                                    ___________________________________

                                                                                                                                                                   индивидуальных предпринимателей;

                                                                                                              ______________________________

                                                                                                                ФИО, паспортные данные для физических лиц

                                                                                                   адрес ______________________________

                                                                                                    ___________________________________

                                                                                                     телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о  включении сведений о месте (площадке)  накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
Прошу включить в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории _____________ сельского поселения сведения о месте (площадке)  накопления твёрдых коммунальных отходов, имеющем следующие характеристики:

место нахождения____________________________________________________________________
                                                    (адрес и (или) географические координаты)

количество  размещённых и планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров (материал, объём)_______________________________________________________________________________
покрытие площадки___________________________________________________________________
собственник площадки________________________________________________________________
                                              (полное наименование, ОГРН, фактический адрес - для юридических лиц; ФИО, ОГРН,

_____________________________________________________________________________________
                                   адрес регистрации для индивидуальных предпринимателей; адрес регистрации для физических лиц)

данные об  источниках образования твёрдых коммунальных отходов,  планируемых к складированию в  месте   (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов   _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 Приложение: схема размещения места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000.

           Подтверждаю подлинность и достоверность представленных сведений.

Заявитель:___________________________________________________________

«___»_________ 20___ года                                              _____________/___________/

                                                                                                    М.П. (при наличии)
Об утверждении форм заявлений о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов